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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 250 m2, pow. działki: 350 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 9 600 zł

Stare Pogodno, okolice ul. Lelewela. Dom do wynajęcia dla 23 pracowników w cenie 10000 zł/ m-c. plus opłaty za
gaz, prąd i wodę wg. zużycia. Dom posiada 3 kondygnacje, 8 pokoi, 3 kuchnie, 6 toalet i 4 łazienki. W każdym
pokoju po 3-4 łóżka, kuchnie wyposażone. Doskonała lokalizacja, bliska odległość od ulicy Mickiewicza, czyli
blisko do komunikacji miejskiej. Preferowany dłuższy najem.Cena najmu wynosi 9600 zł puls 23% podatku Vat.
Przy wynajmie obowiązuje kaucja w wysokości 6000 zł. Polecam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 375016 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Cena 9 600,00 PLN Czynsz ofertowy 9 600,00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 250,00 m2 Powierzchnia działki 350,00 m2

Powierzchnia użytkowa 180,00 m2 Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 4

Liczba WC 6 Liczba pokoi 8

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


